
             

    Adresa: L. 1 “Rruga Tregtare “,  Durres;    Tel. +355  52  293402     Tel/Fax +355  52  223115    
web : www.durresport.al   e-mail: info@durresport.al 

 

 
R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

                                            AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Nr._______Prot.                           Durrës, më____.____.2024 

 

Drejtuar: “Nisatel” Shpk  

Adresa: Vlorë, Lagjja "Pavarësia" Kulla e parë tek Rrethi Skelë kati 2. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar  – Shërbim. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-91966-12-22-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim telefonie dhe interneti për 2 vite”- 10 (dhjetë) ditë 

nga dita e nënshkrimit të kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 105 datë 29 Dhjetor 

2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “One Albania” Shpk me NIPT J61814094W me vlerë të ofertës ekonomike 1.941.888 (një 

milion e nëntëqind e dyzet e një mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

2.“Nisatel” Shpk me NIPT K26330201T me vlerë të ofertës ekonomike 1.880.000 ( një milion e 

tetëqind e tetëdhjetë mijë ) lekë pa tvsh. 

3. “Vodafone Albania” Shpk me NIPT K11715005L me vlerë të ofertës ekonomike 2.200.000 

(dy milion e dyqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

http://www.apdurres.com.al/
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1. Operatori “Vodafone Albania” Shpk me NIPT K11715005L nuk i përmbush të gjitha 

kriteret e kërkuara në dokumentat e tenderit, dhe për rrjedhojë KVO vendosi të mos e 

kualifikoje këtë ofertë për arsyet e mëposhtme: 

 

a) Nuk eshte paraqitur dokumenti qe operatori eshte i rregjistruar prane regjistrit te AKEP 

për ofrimin e shërbimit 

 

2. Operatorët  “One Albania” Shpk dhe “Nisatel” Shpk  i përmbushin  të gjitha kriteret e 

kërkuara në dokumentat e tenderit, dhe për rrjedhojë KVO vendosi të kualifikojë këto 

oferta. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Nisatel” Shpk me NIPT 

K26330201T, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej   (një milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë) 

lekë pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

                                                                                      DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

 

                                                                                                 Pirro Vengu 
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